НОВОБУРАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	17.11. 2022

	№ 17

	с. Новобураново

Об отмене решения

Новобурановского сельского Совета депутатов  Усть-Калманского района Алтайского края от 25.12.2018 № 13 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»
В связи с приведением в соответствие действующим законодательством, Уставом  муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманскогорайона Алтайского края, Новобурановский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

       1. Решение Новобурановского сельского Совета депутатов  Усть-Калманского района Алтайского края от 25.12.2018 № 13 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», в редакции от 24.06.2019 № 8, от 25.12.2018 № 13 считать утратившим силу.

       2.Настоящее решение  вступает в силу  после обнародования в соответствии с Уставом муниципального образования  Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края.

	Глава сельсовета
	                              В.Н.Зацепина